

Årsrapport 2024 - Diakoni

Menigheten har 2 diakoner i hver sin 100% stilling. Solveig Braut Tjelle jobber i hovedsak med tilbud til voksne og eldre, mens Siri J. Johannessen (permisjon fra 15.09.24) har fokus på arbeid med ungdommer. De samarbeider også med diakonene i Stavanger. Kristin Husby Dyrstad har vikariert for Siri f.o.m. 01.10.24.

Samtaler og hjemmebesøk

Diakonene og prestene hadde jevnlig samtaler med enkeltpersoner i alle aldre både i kirken, på institusjonene og noen ganger i hjemmene.

Seniortreff og hverdagsturer til Hellige rom

Seniortreff, sosialt samvær på menighetshuset, det ble arrangert 8 treff i løpet av året.

Menigheten hadde 6 hverdagsturer til Hellige rom. Der vi besøkte kirker i nærmiljøet og i nabo prostiene. I kirkene hadde vi tidebønn, omvisning og fikk innblikk i den lokale historien.

Pilegrimsarbeidet

Menigheten samarbeider med Pilegrimsutvalget i Stavanger og Utstein Pilegrimsgard. Det har vært arrangert flere lokale pilegrimsturer og Pilegrimshelg.

Diakonen er kontaktperson for pilegrimsarbeidet i Domkirken, som er et nøkkelsted på Kystpilegrimsleden fra Egersund til Trondheim.

I juli startet pilegrimsreisen fra Stavanger til Røldal i St. Petri kirke. Pilegrimsturen fra Egersund hadde som mål å ende opp i St. Petri kirke.

Stille onsdag

Menigheten har i samarbeid med Kirkens Dialogsenter, arrangert Stille onsdager i St. Petri kirke seks ganger i løpet av året. Vi har jobbet mye med formen og innholdet, slik at det skal være forutsigbart hva en inviteres til. Stille onsdag har fortsatt en fast struktur, med tidebønn, innledning til bibelmeditasjon, tid til stillhet og mulighet for forbønn. Det avsluttes med matpakkelunsj og samtale

Bønnearbeid

Første mandag i måneden har menigheten åpen bønnesamling på menighetshuset. Vi ber for menigheten, enkeltpersoner, Stavanger by og den verdensvide kirke.

Bibellesning

Nytt i 2023, var «Sammen leser vi Bibelen» i St. Petri kirke. Dette er en åpen samling der deltakerne leser høyt fra Bibelen sammen hver onsdag, kl. 17.00-18.00. Samlingen avrundes med samtale om bibeltekstene og en matbit. Hilde Fosse har vært hovedleder.

Sorggrupper

Menigheten hadde 3 grupper, som ble ledet av diakoner og en frivillig.

Tid som gave

«Tid som gave» er et diakonalt prosjekt i menigheten, det er i samarbeid med Eiganes og Tasta hjemmebaserte tjenester. Målet for prosjektet er å etablere et tilbud der frivillige supplerer offentlig omsorg for palliative pasienter/ eller avlaster pårørende.

De frivillige skal bistå alvorlig syke i hjemmene, med besøk og følgetjeneste og eventuelt praktiske oppgaver.

Vi har fem frivillige som har vært i aktiv tjeneste i 2023. Det er gode tilbakemeldinger fra både besøkene og pasientene.

Kirkens SOS

Menighetens representant i Kirkens SOS har vært Tove Hetland, med Nina Sundnes Drønen som vara. Tove Hetland har også vært vår kontaktperson for Kirkens Nødhjelp.

Kirkens Bymisjon

Menigheten samarbeider med Bymisjonen både på mandagsfrokostene, torsdagsmiddagene og Bymisjonsmessa. Dette i turnus med Bymisjonen.

Disse arrangementene er viktige og meningsfulle for alle involverte.

Messe for Verdighet ble avholdt 7. november i St. Petri kirke, i samarbeid med mange ulike aktører.

Arbeid med ungdommer

- Ungdomsdiakonen er en av 3 ledere for konfirmantarbeidet, sammen med prest Øivind Holtedahl og kapellan Sølvi Irene Vannes. Se mer om arbeidet i eget avsnitt.

- Ungdomsdiakonen har ansvar for ungdomsklubben TGIF annenhver fredag, inkludert oppfølging av 6 ungdomsledere. Se mer under informasjon om barn og ungdom.
- Onsdagskakao for 6. og 7. klassinger i høstsemesteret er også en del av menigheten diakonale tilbud for barn og ungdom.
- Ukirke, kirke for ungdom og unge voksne, holder til i Nygata 11. Her er mange tilbud for unge i hele Stavanger, og alle menighetene har et eierskap til det.